Υπηρεσιών του Δήμου 

7. Την αναγκαιότητα πραγματοποίησης της δαπάνης για την υλοποίηση των υπηρεσιών με τίτλο: 

«ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΑΣ».  

Α. Την έγκριση της δαπάνης και τη δέσμευση πίστωσης ύψους συνολικού ποσού διακοσίων 

εβδομήντα εννέα χιλιάδων ευρώ (279.000,00€), για την υλοποίηση των υπηρεσιών με τίτλο: 

«ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΑΣ» το 

οποίο  κατανέμεται στα έτη 2022 και 2023 ως εξής: 

- Στο τρέχον έτος 2022, εκατόν τριάντα εννέα χιλιάδες πεντακόσια ευρώ (139.500,00€) σε 

βάρος του ΚΑ:10-6162.01 του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2022. 

- στο έτος 2023 ποσό εκατόν τριάντα εννέα χιλιάδες πεντακόσια ευρώ (139.500,00€) σε βάρος 

του ΚΑ:10-6162.01 του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2023. 

Β. Με την έναρξη του επόμενου οικονομικού έτους που αφορά στην υλοποίηση της δαπάνης 

αυτής, πρέπει να εκδοθεί και να καταχωρηθεί αμέσως και κατ' απόλυτη προτεραιότητα, η